

The cover of the Auroora magazine features a composite image. The top half shows a dark teal sky with a diagonal band of a starry night sky and the Northern Lights. A thick, curved white line separates this from the bottom half, which depicts a forest of evergreen trees reflected in a calm body of water. The title 'AUROORA' is in the top left, and the subtitle 'Puolivuosikatsaus Tammi-kesäkuu 2026' is in the bottom right.

AUROORA

**Puolivuosikatsaus
Tammi-kesäkuu 2026**

Auroora Yhtiöt Oyj:n puolivuositiedot 1.1.–30.6.2026: Vahva orgaaninen kasvu kiihtyi ja EBITA kaksinkertaistui

Huhti-kesäkuu 2026 lyhyesti

- Liikevaihto 75,0 (53,0) miljoonaa euroa, kasvua 41,3 %
- Oikaistu EBITA oli 6,5 (2,7) miljoonaa euroa eli 8,7 % (5,0) liikevaihdosta, kasvua 144,2 %
- Oikaistu liiketulos oli 4,6 (1,3) miljoonaa euroa eli 6,2 % (2,4) liikevaihdosta, kasvua 268,5 %
- Liiketoiminnan rahavirta oli 5,9 miljoonaa euroa (-0,5)
- Osakekohtainen tulos oli 0,11 euroa (-0,10)
- Yhtiö allekirjoitti sopimuksen Suomen Teknohaus Oy:n koko osakekannan ostamisesta
- Yhtiö listautui Nasdaq Helsingin pörssilistalle ja keräsi annissa 40,3 miljoonan euron bruttovarat

Tammi-kesäkuu 2026 lyhyesti

- Liikevaihto 126,3 (89,2) miljoonaa euroa, kasvua 41,5 %
- LTM (last twelve months)* liikevaihto 253,3 (190,1) miljoonaa euroa, kasvua 33,2 %
- Oikaistu EBITA oli 8,2 (3,8) miljoonaa euroa eli 6,5 % (4,2) liikevaihdosta, kasvua 118,2 %
- LTM* oikaistu EBITA 20,2 (11,3) miljoonaa euroa eli 8,0 % (5,9) LTM*-liikevaihdosta, kasvua 79,1%
- Oikaistu liiketulos oli 4,4 (1,1) miljoonaa euroa eli 3,5 % (1,2) liikevaihdosta, kasvua 300,8 %
- Liiketoiminnan rahavirta oli 7,6 miljoonaa euroa (1,9)
- Tilauskanta oli 169,6 miljoonaa euroa
- Osakekohtainen tulos oli -0,02 euroa (-0,24)

Avainluvut

Miljoonaa euroa	4-6/ 2026	4-6/ 2025	Muutos- %	1-6/ 2026	1-6/ 2025	Muutos- %	2025	LTM*
Liikevaihto	75,0	53,0	+41,3 %	126,3	89,2	+41,5 %	205,2	253,3
Oikaistu EBITA	6,5	2,7	+144,2 %	8,2	3,8	+118,2 %	13,5	20,2
Oikaistu EBITA, %	8,7 %	5,0 %		6,5 %	4,2 %		6,6 %	8,0 %
EBITA	6,0	1,9	+222,7 %	7,2	2,7	+170,0 %	11,5	18,3
EBITA, %	8,0 %	3,5 %		5,7 %	3,0 %		5,6 %	7,2 %
Liiketulos	4,2	0,5	+806,6 %	3,5	0,0	+9 661,2 %	5,7	
Liiketulos, %	5,5 %	0,9 %		2,8 %	0,0 %		2,8 %	
Oikaistu liiketulos	4,6	1,3	+268,5 %	4,4	1,1	+300,8 %	7,7	
Oikaistu liiketulos, %	6,2 %	2,4 %		3,5 %	1,2 %		3,7 %	
Liiketoiminnan nettorahavirta	5,9	-0,5	+1 222,9 %	7,6	1,9	+295,4 %	12,6	
Omavaraisuusaste, %	52,1 %	38,0 %		52,1 %	38,0 %		37,2 %	
Korollinen nettovelka	18,8	38,7	-51,4 %	18,8	38,7	-51,4 %	51,0	
Korollinen nettovelka / oikaistu LTM* käyttökate	0,7	2,4	-71,0 %	0,7	2,4	-71,0 %	2,1	
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %	17,5 %	11,1 %		17,5 %	11,1 %		15,0 %	
Kassakonversio, %	58,1 %	-50,2 %		59,3 %	15,1 %		82,6 %	
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa**	0,11	-0,10	+209,9 %	-0,02	-0,24	+93,4 %	0,14	
Henkilöstö kauden lopussa (FTE)***	881	744		881	744		767	

* LTM = Hankitut liiketoiminnot kuin ne olisi omistettu 12 kk raportointihetkellä

** Osakekohtainen tulos on oikaistu takautuvasti siten, että osakeannin yhteydessä 9.3.2026 suoritettu osakesplit 1:19 olisi tapahtunut 1.1.2025

*** Henkilöstön lukumäärä on ilmoitettu konvertoituna kokoaikaisiksi työsuhteiksi (FTE)

Tekstissä katsauskaudella viitataan ajanjaksoon 1.1.–30.6.2026. Vastaavan ajanjakson tiedot vuodelta 2025 on esitetty sulkeissa. Kaikki esitetyt luvut ovat euroissa. Prosenttiluvut on laskettu tuhansista euroista.

LIIKETOIMINTAMALLI JA PITKÄN AIKAVÄLIN TAVOITTEET (2025–2028)

Auroora on suomalainen sarjayhdistelijä ja kasvuyhtiö, jonka strategia perustuu pysyvään omistajuuteen ja hajautettuun liiketoimintamalliin. Kasvu saavutetaan orgaanisesti ja jatkuvien yritysostojen avulla, mikä on keskeinen osa yhtiön strategiaa.

Yrittäjämäisesti johdetuille Aurooran yhtiöille annetaan merkittävä itsenäisyys operatiivisessa johtamisessa ja paikallisessa päätöksenteossa. Omistaja-arvoa kehitetään pitkäjänteisesti hankkimalla Aurooran strategiaa tukevia yhtiöitä riskejä hajauttaen sekä kehittämällä yhtiöiden johtamista, hyvää hallintotapaa, suorituskykyä ja teknologian hyödyntämistä. Segmenttiemme yhtiöt edistävät toiminnallaan ympäristövastuuta ja yhteiskunnallisesti kestävä kehitystä.

Pitkän aikavälin tavoitteemme vuodelle 2028 ovat

- vähintään 10 % oikaistu LTM*-EBITA
- vähintään 400 milj. euron LTM-liikevaihto
- vähintään 15 % sijoitetun pääoman tuotto
- korollisen nettovelan suhde oikaistuun LTM*-käyttökatteeseen 2.0x

Pitkän aikavälin tavoitteiden kehitys

	Tavoite	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Vähintään 10 % oikaistu LTM* EBITA	10 %	8,0 %	5,9 %	7,4 %
Liikevaihto LTM* (milj. euroa)	400	253,3	190,1	230,2
Vähintään 15 % sijoitetun pääoman tuotto	15 %	17,5 %	11,1 %	15,0 %
Korolliset nettovelat / oikaistu LTM* käyttökate	2,0	0,7	2,4	2,1

*LTM = sisältäen hankitut liiketoimet, kuten ne olisivat omistettu 12 kuukautta raportointihetkellä

Auroora ei anna erillistä taloudellista ohjeistusta tilikaudelle 2026.

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

Vahva orgaaninen kasvu ja kannattavuuden paraneminen jatkuivat

”Huhti-kesäkuu – ensimmäinen vuosineljänneksemme pörssiyhtiönä – oli vahva: liikevaihtomme kasvoi 41,3 prosenttia 75,0 miljoonaan euroon (53,0), josta orgaanisen kasvun osuus oli 25,7 prosenttia. Toisen vuosineljänneksen kasvua vauhdittivat kysynnän lisääntyminen kaikissa segmenteissämme sekä jotkin ensimmäiseltä vuosineljännekseltä siirtyneet asiakastoimitukset. Toimitusten ajoitus aiheuttaa luontaisesti vaihtelua vuosineljännesten välillä. Tammi-kesäkuun liikevaihto kasvoi 41,5 prosenttia 126,3 miljoonaan euroon (89,2), josta orgaanisen kasvun osuus oli 21,0 prosenttia. LTM-liikevaihto oli 253,3 miljoonaa euroa.

Huhti-kesäkuun oikaistu EBITA yli kaksinkertaistui 6,5 miljoonaan euroon (2,7) ja nousi 8,7 prosenttiin liikevaihdosta (5,0). Tammi-kesäkuun oikaistu EBITA oli 8,2 miljoonaa euroa (3,8) ja 6,5 prosenttia liikevaihdosta (4,2). LTM-oikaistu EBITA-marginaalimme nousi 8,0 prosenttiin.

Liiketoiminnan rahavirta oli huhti-kesäkuussa 5,9 miljoonaa euroa (-0,5), tammi-kesäkuussa 7,6 miljoonaa euroa (1,9) ja viimeiseltä 12 kuukaudelta 18,2 miljoonaa euroa. Sijoitetun pääoman tuotto nousi 17,5 prosenttiin (11,1) ylittäen pitkän aikavälin tavoitteemme, joka on vähintään 15 prosenttia. Kehitys osoittaa, että kasvu, kannattavuuden paraneminen ja pääoman tehokas käyttö voivat edetä rinnakkain.

Kasvua laajalla rintamalla – tilauskanta nousi uudelle tasolle

Kasvua vauhdittivat erityisesti sähköverkkoihin, energiatehokkuuteen, datakeskuksiin ja teollisuuden sähköistymiseen liittyvät investoinnit. Myös puolustussektorin sekä huoltovarmuuden tarpeisiin liittyvä kysyntä tuki useiden yhtiöidemme kehitystä. Sähköistys ja automaatio -segmentissä saadut tilaukset nousivat vuosineljänneksellä ennätystasolle. Teolliset tuotteet ja palvelut -segmentissä viime vuonna toteutetut yritysostot ja liiketoimintojen myönteinen kehitys kasvattivat sekä liikevaihtoa että tulosta, ja segmentin oikaistu EBITA-marginaali nousikin toisella vuosineljänneksellä 14,6 prosenttiin. Puhdas vesi ja ympäristöteknologia -segmentissä jatkoimme kannattavuuden parantamiseen tähtääviä toimenpiteitä. Segmentin oikaistu EBITA-marginaali nousi toisella vuosineljänneksellä 9,6 prosenttiin.

Konsernin tilauskanta kasvoi edellisen vuosineljänneksen lopun 162,7 miljoonasta eurosta 169,6 miljoonaan euroon, mikä antaa näkyvyyttä jo vuoteen 2027. Kolme segmenttiä, yli 20 itsenäisesti johdettua yhtiötä, laaja asiakaspohja ja erilaiset ansaintalogiikat tasapainottavat geopolitiittisten ja taloudellisten epävarmuuksien vaikutuksia. Tuote- ja laitetositukset täydentävät huolto-, kunnossapito-, varaosa- ja vuokrauspalvelut sekä pitkäaikaiset operointisopimukset, jotka lisäävät liiketoimintamme jatkuvuutta ja ennustettavuutta.

Yritysostot jatkuivat – vahvistunut tase tukee strategian toteutusta

Huhtikuun alussa toteutettu listautumisanti vahvisti rahoitusasemaamme ja kasvatti yritysostokapasiteettiamme. Korolliset nettovelat laskivat vuosineljänneksen aikana 18,8 miljoonaan euroon, ja korollisen nettovelan suhde oikaistuun LTM-käyttökatteeseen oli 0,7, selvästi alle 2,0:n tavoitetasomme. Taseemme antaa merkittävää liikkumavaraa sekä yritysostoihin että orgaanista kasvua tukeviin investointeihin. Pääoman käytössä linjamme pysyy valikoivana: painotamme kannattavuutta, kassavirtaa ja pääoman tuottoa.

Yritysostot jatkuivat kesäkuussa, kun allekirjoitimme sopimuksen noin seitsemän miljoonan euron liikevaihtoa tekevän Suomen Teknohaus Oy:n koko osakekannan ostamisesta. Kaupan täytäntöönpano oli katsauskauden jälkeen 13.8.2026. Teknohaus täydentää Teolliset tuotteet ja palvelut -segmenttiämme syvällä teknisellä osaamisellaan, pitkäaikaisilla asiakassuhteillaan ja kasvavalla jalansijallaan puolijohdeteollisuudessa.

Vuonna 2025 hankittujen yhtiöiden vaikutus näkyi katsauskaudella sekä liikevaihdossa että tuloksessa. Tammi-kesäkuussa noin puolet oikaistun EBITAn kasvusta tuli yritysostoista ja puolet orgaanisesta kasvusta. Näyttö yritysostostrategiamme toimivuudesta syntyy ostojen määrän lisäksi siitä, miten hankitut yhtiöt kasvavat, parantavat kannattavuuttaan ja tuottavat kassavirtaa osana Aurooraa.

Hyvät asemat vuoden toiselle puoliskolle – rakennamme valmiuksia seuraavaan kasvuvaiheeseen

Etenemme suunnitellusti kohti vuoden 2028 strategiaa tavoitteitamme, ja nykyinen rakenteemme sekä resurssimme antavat siihen hyvät edellytykset: sijoitetun pääoman tuotto ja velkaantumistaso ovat jo tavoitetasoamme paremmat, ja LTM-liikevaihtomme sekä LTM-oikaistu EBITA-marginaalimme lähestyvät vauhdilla 400 miljoonan euron ja yli 10 prosentin tasoja. Samalla rakennamme jo valmiuksia seuraavaan kasvuvaiheeseen kehittämällä organisaatiotamme, johtajaverkostoamme ja skaalautuvia toimintamallejamme.

Tekoälyn hyödyntäminen etenee koko konsernissa. Tehostamme sen avulla muun muassa kaupallisia prosesseja ja tiedonhakua, automatisoimme rutiinitehtäviä ja kehitämme yritysostoprosessiamme. Kansainvälinen kasvumme etenee vaiheittain. Yhtiöillämme on liiketoimintaa Suomen lisäksi Ruotsissa ja Puolassa, ja merkittävä osa tuotteistamme päätyy vientiin joko suoraan tai osana asiakkaidemme tuotteita. Rakennamme kansainvälistä kasvua lisäämällä nykyisten yhtiöidemme vientiä ja paikallista läsnäoloa sekä toteuttamalla valikoituja yritysostoja.

Vuoden toiselle puoliskolle siirrymme ennätystasoisien tilauskannan tukemina. Useiden keskeisten loppumarkkinoidemme kysyntä on säilynyt hyvänä, vaikka geopolitiittinen ja taloudellinen epävarmuus ei ole poistunut. Kehitys vahvistaa käsitystämme siitä, että strategiset segmenttivalintamme tukevat sekä kasvua että konsernin häiriönsietokykyä.

Ensimmäisen vuosipuoliskon tulokset syntyivät yhtiöidemme toimitusjohtajien, johdon ja henkilöstön osaamisesta ja onnistuneesta työstä. Kiitos kaikille aurooralaisille – te muutatte tavoitteemme teoiksi!"

Antti Rauhala

Toimitusjohtaja

KONSERNIN TULOSKEHITYS

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain

Miljoonaa euroa	4-6/ 2026	4-6/ 2025	Muutos- %	1-6/ 2026	1-6/ 2025	Muutos- %	2025
Sähköistys ja automaatio	45,4	34,4	+32,2 %	75,8	57,2	+32,5 %	129,7
Teolliset tuotteet ja palvelut	22,3	13,7	+63,2 %	37,3	22,6	+64,7 %	57,3
Puhdas vesi ja ympäristöteknologia	6,8	4,6	+49,4 %	11,7	7,6	+54,5 %	16,4
Segmentit yhteensä	74,5	52,6	+41,8 %	124,8	87,4	+42,7 %	203,4
Muut toiminnot ja eliminoinnit	0,4	0,5	-10,5 %	1,5	1,8	-17,6 %	1,9
Konserni yhteensä	75,0	53,0	+41,3 %	126,3	89,2	+41,5 %	205,2

Huhti-kesäkuussa Aurooran liikevaihto kasvoi 41,3 prosenttia vertailukaudesta. Orgaanista kasvua oli 25,7 prosenttia ja yrityskauppojen tuomaa kasvua 15,6 prosenttia. Sähköistys ja automaatio -segmentissä liikevaihdon kasvu oli 32,2 prosenttia. Kasvua tuli sekä orgaanisesti että vertailukauden jälkeen ostetun WestimQPowerin kautta. Teolliset tuotteet ja palvelut -segmentin liikevaihto kasvoi 63,2 prosenttia erityisesti uusien yritysten vaikutuksesta, mutta segmentin liikevaihto kasvoi myös orgaanisesti. Puhdas Vesi ja Ympäristöteknologia -segmentin liikevaihto kasvoi sekä orgaanisesti että ostetun liikevaihdon myötä yhteensä 49,4 prosenttia.

Tammi-kesäkuussa liikevaihto kasvoi 41,5 prosenttia vertailukaudesta. Ostetun liikevaihdon vaikutus oli 20,5 prosenttia ja orgaanista kasvua oli 21,0 prosenttia. Segmenteistä suhteellisesti eniten kasvoi Teolliset tuotteet ja palvelut, jossa ostetun liikevaihdon osuus on merkittävä. Kasvua tässä segmentissä oli 64,7 prosenttia. Puhdas vesi ja ympäristöteknologia -segmentti kasvoi sekä orgaanisesti että tammikuussa toteutetun Rasmix Oy:n yritysoston myötä ja liikevaihto kasvoi 54,5 prosenttia. Sähköistys ja automaatio -segmentissä vahva markkinakehitys jatkui ja liikevaihto kasvoi katsauskaudella 32,5 prosenttia.

Oikaistu EBITA liiketoiminta-alueittain

Miljoonaa euroa	4-6/ 2026	4-6/ 2025	Muutos -%	1-6/ 2026	1-6/ 2025	Muutos -%	2025
Sähköistys ja automaatio	2,8	1,8	+61,7 %	4,1	3,0	+40,4 %	8,3
Teolliset tuotteet ja palvelut	3,3	1,4	+126,2 %	3,7	1,0	+252,2 %	6,3
Puhdas vesi ja ympäristöteknologia	0,7	0,0	+4593,4 %	0,2	-0,6	+130,5 %	-0,2
Segmentit yhteensä	6,8	3,2	+112,2 %	8,0	3,4	+135,0 %	14,5
Muut toiminnot ja eliminoinnit	-0,2	-0,5	+54,4 %	0,2	0,3	-51,7 %	-1,0
Konserni yhteensä	6,5	2,7	+144,2 %	8,2	3,8	+118,2 %	13,5

Huhti-kesäkuussa Aurooran kannattavuus kehittyi positiivisesti verrattuna vertailukauteen. Vahvaan kehitykseen vaikutti myös muutamien asiakastoimitusten siirtyminen ensimmäiseltä vuosineljännekseltä huhtikuulle. Sähköistys ja automaatio -segmentissä euromääräinen kannattavuus kasvoi 61,7 prosenttia ja tähän kasvuun vaikutti erityisesti BTB Transformersin parantunut kannattavuus sekä WestimQpowerin hankinta vertailukauden jälkeen. Teolliset tuotteet ja palvelut -segmentissä kannattavuus parani vertailukaudesta erityisesti yrityskauppojen johdosta ja kasvoi 126,2 prosenttia.

Puhdas vesi ja ympäristöteknologia -segmentin kannattavuus parani vertailukaudesta. Konsernin oikaistu EBITA oli huhti-kesäkuussa 6,5 miljoonaa euroa (2,7) eli 8,7 prosenttia (5,0) liikevaihdosta.

Tammi-kesäkuussa Aurooran kannattavuus kasvoi 118,2 prosenttia ollen 8,2 miljoonaa euroa (3,8). Vertailukauden jälkeen konserniin ovat yhdistyneet Alu-Releco, WestimQPower, Varustelu Look, Suomen Voiteluainekauppa, Rammy, Heatmasters ja Rasmix, joten yrityskaupoilla on ollut merkittävä osuus kannattavuuden euromääräisestä kasvusta, mutta konsernin kannattavuus on kasvanut myös organisesti. 12 kuukauden oikaistu EBITA (LTM) oli 20,2 (11,3) miljoonaa euroa.

Konsernin tulos

Konsernin oikaistu liiketulos kasvoi 3,3 miljoonaa euroa edellisvuodesta ja oli 4,6 miljoonaa euroa (1,3) eli 6,2 % (2,4) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos parani vahvan orgaanisen kehityksen sekä uusien yhtiöiden vaikutuksesta. Yhtiön listautumishankkeesta johtuneita ja siten vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli yhteensä 0,5 miljoonaa euroa (0,8).

Konsernin nettorahoituskulut olivat toisella vuosineljänneksellä -0,8 miljoonaa euroa (-1,0).

Konsernin oikaistu liiketulos kasvoi katsauskaudella 3,3 miljoonaa euroa vertailukaudesta ja oli 4,4 miljoonaa euroa (1,1) eli 3,5 % (1,2) liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos parani vahvan orgaanisen kehityksen sekä uusien yhtiöiden vaikutuksesta. Yhtiön listautumishankkeesta johtuneita ja siten vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli yhteensä 1,0 (1,1) miljoonaa euroa.

Konsernin nettorahoituskulut olivat katsauskaudella -3,8 miljoonaa euroa (-1,6). Rahoituskulujen kasvu johtui vertailukautta korkeammista korkokuluista ja lisäkauppahintojen uudelleenarvioinneista parantuneiden ennusteiden perusteella. Lisäkauppahinnat perustuvat kaupantekohetkellä määriteltäviin tulevien tilikausien tulostavoitteisiin ja lisäkauppahintojen maksujen todennäköisyyttä arvioidaan ennusteita vasten. Uudelleenarvioinnin vaikutus oli -1,7 miljoonaa euroa, eikä sillä ollut rahavirtavaikutusta.

Katsauskauden tappio oli -0,3 miljoonaa euroa (-2,2).

RAHAVIRTA JA TALOUDELLINEN ASEMA

Huhti-kesäkuussa liiketoiminnan rahavirta oli 5,9 miljoonaa euroa (-0,5). Rahavirtaan vaikutti positiivisesti vahvistunut kannattavuus, käyttöpääoman vaikutuksen ollessa -0,4 miljoonaa euroa (-2,3), joka pääosin johtui kasvaneista myyntisaamisista. Investointien rahavirta oli -6,8 miljoonaa euroa koostuen pääasiassa lisäkauppahintojen ja Heatmastersin kauppasumman loppuosan maksuista. Tuotannolliset investoinnit olivat -2,4 miljoonaa euroa, joka sisältää Arnonin lunastaman kiinteistön, jossa yhtiö oli aiemmin vuokralla. Rahoituksen rahavirta oli 14,3 miljoonaa euroa (15,9) sisältäen 38,6 miljoonan euron nettovarot osakeannista. Lainojen takaisinmaksut olivat 23,4 miljoonaa euroa ja vuokrasopimusten lyhennykset 1,0 miljoonaa euroa (-0,9).

Tammi-kesäkuussa liiketoiminnan rahavirta oli 7,6 miljoonaa euroa (1,9) käyttöpääoman muutoksen ollessa 0,1 miljoonaa euroa (-1,1). Kasvaneen rahavirran taustalla merkittävät syyt ovat vahvistunut kannattavuus ja uudet yhtiöt, mikä osoittaa liiketoimintamallin toimivuuden myös rahavirran kehityksen osalta. Investointien rahavirta oli -12,7 miljoonaa euroa (-16,0) koostuen pääosin yritys Hankinnoista. Rahoituksen rahavirta oli 20,5 miljoonaa euroa (14,0). Konsernin rahavarat katsauskauden päättyessä olivat 18,5 (12,4) miljoonaa euroa.

Konsernin korolliset nettovelat olivat katsauskauden lopussa 18,8 miljoonaa euroa (38,7). Korollinen nettovelka ilman IFRS 16 vuokravastuita oli 10,1 miljoonaa euroa (28,6), ja vuokravastuut olivat 8,7

miljoonaa euroa (10,1). Korolliset nettovelat suhteessa oikaistuun käyttökatteeseen (LTM) olivat katsauskauden lopussa 0,7 (2,4) sisältäen vuokravastuut. Konsernin omavaraisuusaste oli 52,1 % (38,0).

SEGMENTIT

Sähköistys ja automaatio -segmentti

Segmentin liikevaihto kasvoi toisella vuosineljänneksellä vertailukaudesta 32,2 %. Segmentin saadut tilaukset olivat ennätyselliset 56,8 miljoonaa euroa ja tilauskanta 121,5 miljoonaa euroa katsauskauden lopussa. Kasvuun vaikuttivat BTB Transformersin, WestimQpowerin ja Sähkölandian merkittävien projektien valmistuminen. EBITA-tulos parani 61,7 % ja tätä kasvua tuki aiemmin mainitut asiakastoimitukset. Tulos oli siten 2,8 miljoonaa euroa (1,8).

Teolliset tuotteet ja palvelut -segmentti

Segmentin liikevaihto kasvoi toisella vuosineljänneksellä vertailukaudesta 63,2 %, pääosin ostettujen yhtiöiden liikevaihdolla. Tuoteyhtiöiden liikevaihto oli hieman alle puolet koko segmentin liikevaihdosta ja palveluyhtiöiden hieman yli puolet. Kannattavuus parani vertailukaudesta 126,2 % kasvaen 3,3 miljoonaan euroon (1,4). Liiketoimintojen luonteesta johtuen segmentin tilauskanta on suhteellisesti muita segmenttejä matalampi ja oli katsauskauden lopussa 14,8 miljoonaa euroa.

Puhdas vesi ja ympäristöteknologia -segmentti

Segmentin liikevaihto kasvoi toisella vuosineljänneksellä 49,4 % vertailukaudesta. Liikevaihto kasvoi vahvasti orgaanisesti ja myös tammikuussa toteutetun Rasmix Oy:n yritysoston myötä. Segmentin EBITA-tulos kasvoi vertailukaudesta 0,0 miljoonasta eurosta 0,7 miljoonaan euroon ja oli toisella vuosineljänneksellä 9,6 % liikevaihdosta. Kannattavuutta tukivat Rasmixin sekä Vestelli/Avalon-kokonaisuuden hyvät suhteellisen kannattavuuden tasot. Segmentin tilauskanta oli katsauskauden lopussa 33,2 miljoonaa euroa.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Auroora Yhtiöt Oyj toteutti katsauskaudella yhden yrityskaupan. Tammikuun alussa toteutui Puhdas vesi ja ympäristöteknologia -segmenttiin Rasmix Oy:n osakekannasta 70 prosentin osto.

HENKILÖSTÖ JA JOHTO

Auroora Yhtiöiden johtoryhmään katsauskauden päättyessä 30.6.2026 kuuluivat toimitusjohtaja Antti Rauhala, talousjohtaja Ville Peltonen, liiketoimintajohtajat Joona Linna, Sami Savolainen ja Marko Tulus.

Konsernin henkilöstömäärä kasvoi vertailukauden loppuun verrattuna 137 henkilöillä ollen katsauskauden päättyessä 881 (744).

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Auroora Yhtiöt Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Tampereella 9.3.2026. Yhtiökokouksessa oli edustettuna 49 osakkeenomistajaa, jotka edustivat 911 522 osaketta (78,17 prosenttia kokonaisosakemäärästä).

Yhtiökokous päätti vahvistaa Auroora Yhtiöt Oyj:n ja konsernin tilikautta 1.1.2025 – 31.12.2025 koskevan tilinpäätöksen. Hallituksen esityksen mukaisesti yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2025 ei makseta osinkoa. Yhtiön tilikauden tulos siirretään edellisten tilikausien voittovaroihin. Yhtiökokous myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2025.

Hallitukseen päätettiin valita kuusi (6) varsinaista jäsentä.

Yhtiön hallituksen jäsenille päätettiin maksaa yhtiökokouksen päättyessä alkavalta ja valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä päättyvältä toimikaudelta seuraavat palkkiot: hallituksen puheenjohtajalle vuosipalkkiona 33 000 euroa ja muille hallituksen jäsenille 20 000 euroa. Lisäksi päätettiin, että hallituksen jäsenille maksetaan 500 euron suuruinen kokouspalkkio kustakin hallituksen kokouksesta.

Yhtiökokous päätti, että valiokuntien jäsenille maksetaan yhtiökokouksen päättyessä alkavalta ja valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä päättyvältä toimikaudelta seuraavat palkkiot: tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle vuosipalkkiona 6 000 euroa ja Ihmiset ja kestävyys -valiokunnan puheenjohtajalle 3 000 euroa. Lisäksi päätettiin, että valiokuntien jäsenille maksetaan 500 euron suuruinen kokouspalkkio kustakin valiokunnan kokouksesta.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten matkakulut korvataan Verohallinnon voimassa olevan matkakorvauksia koskevan ohjeen verovapaan enimmäismäärän mukaisesti.

Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi suostumuksellaan uudelleen Reetta Keränen, Harri Lamminen, Risto Lehtimäki, Pekka Tammela, Ville Voipio ja Johanna Lamminen.

Yhtiökokous päätti valita yhtiön tilintarkastajaksi KHT-yhteisö Moore Idman Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan Antti Niemistö (KHT).

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisista seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 174 913 osaketta sisältäen myös ne osakkeet, jotka voidaan antaa osakeyhtiölain 10 luvun §:n mukaisten erityisten oikeuksien nojalla Tämä osakkeiden enimmäismäärä vastaa noin 15,0 prosenttia yhtiön kaikista ulkona olevista osakkeista kokouskutsun päivämääränä.

Valtuutus sisältää oikeuden päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita joko maksua vastaan tai maksutta. Uudet osakkeet samoin kuin optio-oikeudet ja muut osakkeisiin oikeuttavat erityiset oikeudet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa yhtiön osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen suunnatusti, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy tai maksuttoman osakeannin kyseessä ollessa yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy. Hallitus voi päättää myös maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen, jolloin tällaiseen osakeantiin ei sovelleta suunnattua osakeantia koskevia määräyksiä. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista osakeantiin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen ja osakkeiden luovuttamiseen liittyvistä ehdoista ja seikoista.

Hallituksen valtuutus osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta sekä omien osakkeiden luovuttamisesta on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 31.12.2027 asti.

Valtuutus kumoaa ylimääräisen yhtiökokouksen 23.4.2025 antaman valtuutuksen päättää osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla.

Valtuutuksen nojalla hankittavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 174.913 osaketta, mikä vastaa noin 15 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista kokouskutsun päivämääränä.

Osakkeiden hankintahinta on enintään yhtiön viimeisessä ennen hankintaa toteutetussa osakeannissa käytetty osakekohtainen hinta. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään hankkimisesta myös muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen).

Osakkeita hankitaan käytettäväksi vastikkeena mahdollisissa yrityshankinnoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä, osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai yhtiöllä pidettäväksi, muutoin luovutettaviksi tai mitätöitäviksi.

Hallitus valtuutettiin päättämään muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä ehdoista. Hallituksen valtuutus omien osakkeiden hankkimisesta on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 31.12.2027 asti.

Yhtiökokous päätti yhtiöjärjestyksen muuttamisesta listayhtiölle tavanomaiseen muotoon ja poisti yhtiöjärjestyksestä lunastus- ja suostumuslausekkeet, mutta päätös oli ehdollinen yhtiön suunnitellulle listautumiselle siten, että yhtiön yhtiöjärjestyksestä muutetaan ja muutos rekisteröidään silloin ja siitä lukien, kun yhtiön hallitus päättää toteuttaa listautumisannin ja listautumisen.

Yhtiökokous päätti maksuttomasta osakeannista, jossa annetaan yhteensä 20 989 638 yhtiön uutta osaketta maksutta osakkeenomistajille, pois lukien yhtiö, heidän osakeomistuksensa mukaisessa suhteessa noudattaen osakkeenomistajien merkintäoikeutta. Kutakin olemassa olevaa osaketta kohden annetaan kahdeksantoista uutta osaketta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta suunnatusta osakeannista listautumisannissa. Valtuutuksen perusteella voitaisiin laskea liikkeeseen 7 600 000 yhtiön uutta osaketta. Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta ja/tai maksuttomasta suunnatusta osakeannista, jossa voitaisiin laskea liikkeeseen enintään 4 800 000 yhtiön uutta osaketta.

Lisäksi päätettiin perustaa yhtiölle osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdollisen yhtiön listautumiselle ja hyväksyttiin osakkeenomistajien nimitystoimikunnan työjärjestys.

Yhtiökokouksen pöytäkirja ja muut kokoukseen liittyvät materiaalit ovat saatavilla yhtiön pääkonttorilta.

OSAKKEET JA OSAKEVAIHTO

Yhtiön osakemäärä 30.6.2026 oli 29 951 075 kappaletta ja osakkeenomistajien määrä oli 2 305. Yhtiöllä ei ollut hallussaan omia osakkeita. Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 7,39 euroa ja yhtiön osakekannan markkina-arvo oli 221,3 miljoonaa euroa.

Katsauskaudella osakkeen ylin kurssi oli 7,39 euroa ja alin kurssi 5,25 euroa. Osakkeita vaihdettiin huhtikuussa yhteensä 1 290 160 kappaletta.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Auroora Yhtiöt Oyj on alttiina erilaisille sen omasta liiketoiminnasta tai muuttuvasta liiketoimintaympäristöstä nouseville riskeille ja mahdollisuuksille. Seuraavassa on esitetty merkittävimmät riskit, joilla voisi toteutuessaan olla kielteinen vaikutus konsernin liiketoimintaan, tulokseen tai taloudelliseen asemaan. Yhtiön toimintaan liittyy myös muita riskejä, joita ei ole tässä yksityiskohtaisesti määritelty. Tulevaisuudessa voi kuitenkin ilmentyä tällä hetkellä tunnistamattomia riskejä tai nykyisin vähäisiksi arvioidut riskit voivat muuttua merkittäviksi. Konsernissa seurataan ja kartoitetaan riskejä jatkuvasti.

Keskeisimmät markkinariskit liittyvät yleiseen epävarmuuteen markkinoilla ja taloudessa. Tämä heijastuu muun muassa tuotteiden ja palvelujen kysyntään, tuotteiden ja komponenttien toimitusketjuihin, toimitusvarmuuteen ja toimitusaikoihin sekä hintoihin. Yleinen inflaatioympäristön

kiristyminen luo puolestaan paineita palkankorotuksiin ja polttoaineiden hintoihin heijastuen suoraan logistiikkakustannuksiin.

Konsernin strategisena tavoitteena on kasvaa yritysostoilla. Yritysostoihin liittyvät merkittävimmät riskit voivat koskea potentiaalisten ostokohteiden saatavuutta, sopivaa ajoitusta, yrityskauppaprosessia, ostetun liiketoiminnan integrointia, avainhenkilöiden sitouttamista tai asetettujen tavoitteiden saavuttamista.

Aurooran menestys riippuu pitkälti siitä, kuinka hyvin se pystyy hankkimaan, motivoimaan ja pitämään palveluksessaan eri konserniyhtiöissä ammattitaitoista henkilöstöä sekä ylläpitämään henkilöstönsä ammattitaitoa. Avainhenkilöriski liittyy erityisesti johtoon, mutta myös asiantuntijoihin sekä ammattihenkilöstöön.

Henkilöstön vaihtuvuuden aiheuttamia riskejä pyritään minimoimaan mm. henkilöstön jatkuvalla kouluttamisella ja tukemalla henkilöstön omaehtoista kouluttautumista sekä tulospalkkausjärjestelmillä. Konsernin yhtiöissä on käytössä erilaisia kannustinjärjestelmiä, joista päättää kunkin yhtiön hallitus.

Henkilöstöriskejä ovat myös työntekijöiden ja alihankkijoiden mahdolliset inhimilliset erehdykset ja väärinkäytökset. Näihin riskeihin varaudutaan huolellisella rekrytoinnilla, perehdytyksellä ja työnohjauksella sekä esimiesten käyttöön laadituilla eettisillä toimintaohjeilla.

Konsernin rahoitusriskejä ovat korko-, valuutta-, maksuvalmius- ja luottoriskit. Muita riskejä ovat omaan pääomaan ja arvonalentumisiin liittyvät riskit. Markkinakorkojen muutoksilla on vaikutuksia konsernin nettokorkoihin. Konsernin altistuminen markkinakorkojen vaihteluun johtuu pitkälti konsernin pitkäaikaisista vaihtuvakorkoisista lainavastuista. Konsernin merkittävimmät valuuttapositionit muodostuvat Yhdysvaltain, Puolan ja Ruotsin valuuttamääräisistä eristä. Yleinen taloustilanne saattaa vaikeuttaa myös rahoituksen saatavuutta.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Katsauskauden jälkeen Auroora Yhtiöt Oyj toteutti 29.6.2026 tiedotetun Suomen Teknohaus Oy:n osakekannan oston. Suomen Teknohaus Oy yhdistetään konserniin elokuusta 2026 alkaen.

Tampereella 20.8.2026

AUROORA YHTIÖT OYJ

Hallitus

Lisätietoja antaa:

Antti Rauhala, toimitusjohtaja

+358 40 549 0080

antti.rauhala@auroora.com

Auroora Yhtiöt Oyj on suomalainen sarjayhdistelijä ja teollinen omistajayhtiö, joka rakentaa pitkäjänteistä ja kannattavaa kasvua yritysostojen ja operatiivisen kehittämisen kautta. Auroora toimii pysyvästi omistajana ja kehittää omistamiaan yhtiöitä osana hajautetusti ja yrittäjämäisesti johdettua konsernirakennetta.

Auroora kasvattaa liiketoimintaansa kolmella segmentillä: Sähköistys ja automaatio, Puhdas vesi ja ympäristöteknologia sekä Teolliset tuotteet ja palvelut. Konserni toteuttaa toistettavaa yritysostostrategiaa valituilla markkinoilla ja kohdistaa pääomaa kestäväää arvonluontia tukevaan kasvuun.

Konserniin kuuluu yli 20 pk-yritystä, jotka työllistävät yli 850 henkilöä. Vuonna 2025 Aurooran liikevaihto oli 205,2 miljoonaa euroa ja oikaistu EBITA 13,5 miljoonaa euroa. Auroora toimii Suomessa, ja sen yhtiöillä on liiketoimintaa kansainvälisesti sekä yhtiöitä Suomen lisäksi Ruotsissa ja Puolassa.

Auroora Yhtiöt Oy:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä.

www.auroora.com

Edellä esitetyt tiedot sisältävät tulevaisuudennäkymistä annettuja lausumia, jotka liittyvät tuleviin tapahtumiin tai yhtiön tulevaan taloudelliseen kehitykseen. Joissakin tapauksissa tällaiset lausumat voi tunnistaa ehdollisesta ilmaisutavasta ("saattaa", "odotetaan", "arvioidaan", "uskotaan", "ennustetaan" jne.) tai muista vastaavista ilmaisuista. Tällaiset lausumat perustuvat Auroora Yhtiöiden johdon tiedossa oleviin oletuksiin ja tekijöihin sekä sen tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin. Tulevaisuudennäkymistä annettuihin lausumiin liittyy aina riskejä ja epävarmuustekijöitä, koska ne liittyvät tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisestä tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Tämän vuoksi tulevat tulokset voivat erota merkittävästikin tulevaisuudennäkymistä annetuissa lausumissa esitetyistä tai oletetuista tuloksista.

Tilinpäätöslyhennelmä 1.1.–30.6.2026

Sisällys

Konsernin laaja tuloslaskelma

Konsernitase

Konsernin rahavirtalaskelma

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Osavuositiedot

1. Yleiset tiedot
2. Laadintaperiaatteet
3. Olennaiset tapahtumat
4. Yrityshankinnat
5. Segmenttitiedot ja liikevaihto
6. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet sekä käyttöoikeusomaisuuserät
7. Rahoitusvarat ja -velat
8. Lähipiiritapahtumat
9. Vastuusitoumukset
10. Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Tunnuslukujen laskentakaavat

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tuhatta euroa	4-6/ 2026	4-6/ 2025	1-6/ 2026	1-6/ 2025	2025
Liikevaihto	74 958	53 040	126 271	89 242	205 247
Liiketoiminnan muut tuotot	164	137	231	233	493
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutokset	-243	107	1 432	-649	-1 546
Materiaalit ja palvelut	-45 765	-33 970	-77 840	-54 374	-126 656
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-15 940	-11 210	-29 105	-20 799	-43 577
Poistot ja arvonalentumiset	-3 506	-2 655	-6 935	-5 032	-11 060
Muut liiketoiminnan kulut	-5 567	-5 035	-10 645	-8 674	-17 343
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta	50	45	82	89	170
Liikevoitto (-tappio)	4 152	458	3 492	36	5 728
Rahoitustuotot	131	37	194	129	1 258
Rahoituskulut	-901	-1 061	-3 987	-1 691	-3 562
Rahoituskulut - netto	-770	-1 024	-3 794	-1 563	-2 304
Voitto (tappio) ennen veroja	3 382	-566	-301	-1 527	3 424
Tuloverot	-192	-461	12	-649	-885
Tilikauden voitto (tappio)	3 190	-1 027	-290	-2 176	2 538
Muut laajan tuloksen erät					
Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosaikuteisiksi					
Muuntoerot	-2	-20	-34	8	17
Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosaikuteisiksi yhteensä	-2	-20	-34	8	17
Tilikauden muut laajat tuloksen erät verovaikutus huomioiden	-2	-20	-34	8	17
Tilikauden laaja tulos	3 189	-1 047	-324	-2 168	2 556
Tilikauden voiton (tappion) jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	3 257	-1 063	-402	-2 593	2 397
Määräysvallattomille omistajille	-67	36	113	417	141
Tilikauden voitto (tappio)	3 190	-1 027	-290	-2 176	2 538
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	3 256	-1 083	-436	-2 585	2 414
Määräysvallattomille omistajille	-67	36	113	417	141
Tilikauden laaja tulos	3 189	-1 047	-324	-2 168	2 556
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden osakekohtainen tulos (laimentamaton, euroa)*	0,11	-0,10	-0,02	-0,24	0,14
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden osakekohtainen tulos (laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa)*	0,11	-0,10	-0,02	-0,24	0,14

* Osakekohtainen tulos on oikaistu takautuvasti siten, että osakeannin yhteydessä 9.3.2026 suoritettu osakkeiden splittaus 1:19 olisi tapahtunut 1.1.2025

Konsernitase

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Muut aineettomat hyödykkeet	42 432	36 065	42 428
Liikearvo	67 492	51 307	62 931
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	11 058	6 974	7 377
Käyttöoikeusomaisuuserät	8 483	9 893	9 710
Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltävät sijoitukset	1 868	1 877	1 786
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	454	414	454
Laskennalliset verosaamiset	248	-0	25
Muut saamiset	106	43	101
Pitkäaikaiset varat yhteensä	132 142	106 572	124 814
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	24 391	20 294	21 376
Myyntisaamiset ja muut saamiset	32 828	31 268	31 803
Tuloverosaamiset	766	875	777
Rahavarat	18 479	12 387	3 123
Lyhytaikaiset varat yhteensä	76 464	64 823	57 078
Varat yhteensä	208 605	171 395	181 892
Oma pääoma ja velat			
Oma pääoma			
Osakepääoma	864	864	864
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	85 083	43 859	44 796
Muuntoerot	46	71	80
Kertyneet voittovarot (tappiot)	16 405	15 618	15 818
Tilikauden voitto (tappio)	-402	-2 593	2 397
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	101 996	57 819	63 955
Määräysvallattomien omistajien osuus	1 276	2 871	1 426
Oma pääoma yhteensä	103 272	60 690	65 381
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Lainat	20 720	31 956	32 549
Vuokrasopimusvelat	4 651	6 364	5 761
Laskennalliset verovelat	7 549	6 539	7 669
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat	-	17	-
Muut pitkäaikaiset työsuhde-etuudet	1 994	1 688	1 923
Varaukset	45	25	45
Muut pitkäaikaiset velat	1 311	4 915	4 027
Pitkäaikaiset velat yhteensä	36 269	51 503	51 974
Lyhytaikaiset velat			
Lainat	7 836	9 005	11 610
Vuokrasopimusvelat	4 083	3 771	4 223
Saadut ennakot	10 263	11 477	6 319
Ostovelat ja muut velat	46 410	34 134	41 249
Tuloverovelat	471	816	1 134
Lyhytaikaiset velat yhteensä	69 064	59 202	64 537
Velat yhteensä	105 334	110 706	116 511
Oma pääoma ja velat yhteensä	208 605	171 395	181 892

Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	2025
Liiketoiminnan rahavirta					
Tilikauden voitto (tappio)	3 190	-1 027	-290	-2 176	2 538
Oikaisut:					
Poistot ja arvonalentumiset	3 506	2 655	6 935	5 032	11 060
Rahoituskulut - netto	770	1 024	3 794	1 563	2 304
Tuloverot	192	461	-12	649	885
Muut oikaisut	-884	57	-493	48	-1 860
Oikaisut yhteensä	3 584	4 198	10 224	7 292	12 389
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-3 327	-12 157	-441	-11 916	-9 608
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	1 856	10 391	3 403	12 198	8 699
Vaihto-omaisuuden muutos	1 080	-545	-2 853	-1 376	1 264
Nettokäyttöpääoman muutos	-391	-2 310	109	-1 093	354
Maksetut korot ja muut rahoituserät	-474	-786	-1 257	-1 317	-2 901
Saadut korot	118	32	158	124	1 261
Saadut osingot	-	-	-	132	264
Maksetut tuloverot	-103	-633	-1 370	-1 045	-1 348
Liiketoiminnan nettorahavirta	5 923	-527	7 574	1 915	12 557
Investointien rahavirrat					
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-2 212	-292	-2 865	-1 300	-2 367
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-205	-119	-419	-211	-670
Tytäryhtiöiden hankinnat vähennettyinä hankinta-ajankohdan rahavaroilla	-4 530	-9 802	-9 640	-14 515	-32 036
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnistä saadut maksut	112	-	182	-	-
Lainasaamisten takaisinmaksut	0	-17	-4	-4	-2
Investointien nettorahavirta	-6 834	-10 230	-12 747	-16 030	-35 075
Rahoituksen rahavirrat					
Lainojen nostot	25	16 016	9 757	16 032	22 581
Lainojen takaisinmaksut	-23 351	-1 271	-25 419	-2 315	-6 002
Maksetut osingot	0	2	0	-73	-75
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-1 009	-853	-2 089	-1 610	-3 481
Osakeannit	40 287	1 998	40 287	1 998	501
Osakeannin transaktiokulut	-1 669	0	-1 995	0	-361
Rahoituksen nettorahavirta	14 284	15 892	20 541	14 031	13 163
Rahavarojen nettomuutos	13 373	5 135	15 368	-83	-9 355
Rahavarat raportointijakson alussa	5 106	7 257	3 123	12 467	12 467
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-1	-4	-12	3	10
Rahavarat raportointijakson lopussa	18 479	12 387	18 479	12 387	3 123

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma							
Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kerty- neet voitto- varat	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräys- vallat- tomien omista- jien osuus	Oma pääoma yhteen- sä
Oma pääoma 1.1.2026	864	44 796	80	18 215	63 955	1 426	65 381
Tilikauden voitto (tappio)	-	-		-402	-402	113	-290
Muut laajan tuloksen erät	-	-	-34	-	-34	-	-34
Tilikauden laaja tulos	-	-	-34	-402	-436	113	-324
Liiketoimet omistajien kanssa							
Osakeannit		40 287	-	-1 613	38 674	-263	38 411
Osakeannin transaktiokulut	-	-	-	-215	-215		-215
Osakeperusteiset maksut	-	-	-	18	18		18
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	40 287	-	-1 810	38 477	-263	38 214
Oma pääoma 30.6.2026	864	85 083	46	16 002	101 996	1 276	103 272

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma							
Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kerty- neet voitto- varat	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräys- vallat- tomien omista- jien osuus	Oma pääoma yhteen- sä
Oma pääoma 1.1.2025	864	41 862	63	16 328	59 116	3 645	62 760
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	-2 593	-2 593	417	-2 176
Muut laajan tuloksen erät	-	-	8	-	8	-	8
Tilikauden laaja tulos	-	-	8	-2 593	-2 585	417	-2 168
Liiketoimet omistajien kanssa							
Osakeannit	-	1 998	-	-710	1 288	-1 116	172
Osingonjako	-			0	0	-75	-75
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	1 998	-	-710	1 288	-1 191	97
Oma pääoma 30.6.2025	864	43 859	71	13 025	57 819	2 871	60 690

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma							
Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kerty- neet voitto- varat	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteen- sä
Oma pääoma 1.1.2025	864	41 862	63	16 328	59 116	3 645	62 760
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	2 397	2 397	141	2 538
Muut laajan tuloksen erät	-	-	17	-	17	-	17
Tilikauden laaja tulos	-	-	17	2 397	2 414	141	2 556
Liiketoimet omistajien kanssa							
Osakeannit	-	2 935	-	-642	2 292	-2 284	8
Osingonjako	-	-	-	-	-	-75	-75
Osakeannin transaktiokulut	-	-	-	-174	-174	-	-174
Osakeperusteiset maksut	-	-	-	306	306	-	306
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	2 935	-	-510	2 425	-2 359	65
Oma pääoma 31.12.2025	864	44 796	80	18 215	63 955	1 426	65 381

Osavuositarkastuksen liitetiedot

1. Yleiset tiedot

Auroora Yhtiöt Oyj ('Auroora' tai emoyhtiö) on suomalainen osakeyhtiö, jonka Y-tunnus on 0588514-3. Yhtiön kotipaikka on Tampere ja rekisteröity osoite on Keskustori 7 A 3, 33100 Tampere.

Auroora on sarjayhdistelijä, joka luo omistaja-arvoa sijoittamalla tytäryhtiöidensä tuottaman kassavirran uusiin hyvää kassavirtaa tuottaviin alansa johtaviin pk-yrityksiin valituissa segmenteissä. Pääsegmentit ovat Sähköistys ja automaatio, Puhdas vesi ja ympäristöteknologia sekä Teolliset tuotteet ja palvelut.

2. Laadintaperiaatteet

Konsernin osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin vaatimusten mukaisesti. Konserni on käyttänyt osavuositiedoissaan samoja laadintaperiaatteita kuin tilikauden 2025 konsernitilinpäätöksen laatimisessa. Osavuositiedot eivät sisällä kaikkia 31.12.2025 päättyneen tilikauden konsernitilinpäätöksessä esitettyjä liitetietoja ja osavuositietoja on luettava yhdessä konsernitilinpäätöksen kanssa.

Osavuositietojen laatiminen edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä. Arvioilla on vaikutus laadintaperusteisiin ja ne vaikuttavat raportoituihin lukuihin sekä näihin liittyviin liitetietoihin. Osavuositietoja laadittaessa johdon tekemät merkittävät harkintaan perustuvat päätökset ja kirjanpidolliset arviot noudattavat 31.12.2025 päättyneen tilikauden konsernitilinpäätöksessä käytettyjä arvioita. Osavuositiedot ovat laadittu ensisijaisesti alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen, ellei toisin mainita.

Kaikki osavuositarkastuksen ja sen liitetiedoissa esitettävät luvut on pyöristetty lähimpään tuhanteen, ellei toisin mainita. Tästä johtuen yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa voi poiketa esitetystä yhteismäärästä. Tähän osavuositarkastukseen sisältyviä lukuja ei ole tilintarkastettu. Koko vuotta 2025 koskevat luvut perustuvat vuoden 2025 tilintarkastettuun konsernitilinpäätökseen.

3. Olennaiset tapahtumat

Katsauskauden aikana Auroora Yhtiöt Oyj osti Rasmix Oy:n osakekannasta 70 % osuuden tammikuussa 2026. Yhtiökokouksessa 9.3.2026 päätettiin maksuttomasta osakeannista, jossa annettiin yhteensä 20 989 638 yhtiön uutta osaketta maksutta osakkeenomistajille, pois lukien yhtiö, heidän osakeomistuksensa mukaisessa suhteessa noudattaen osakkeenomistajien merkintäoikeutta. Kutakin olemassa olevaa osaketta kohden annettiin kahdeksantoista uutta osaketta. Auroora Yhtiöt Oyj:n osakkeet listattiin huhtikuun alussa Nasdaq Helsingin pörssilistalle. Auroora Yhtiöt Oyj allekirjoitti sopimuksen Suomen Teknohaus Oy:n koko osakekannan ostamisesta.

4. Yrityshankinnat

Auroora hankki ensimmäisen vuosineljänneksen aikana seuraavat liiketoiminnat, jotka on käsitelty IFRS 3 -standardia soveltaen:

Rasmix Oy

Tammikuussa 2026 Auroora Yhtiöt Oyj osti Rasmix Oy:n osakekannasta 70 % osuuden. Aurooralla on osto-optio loppuihin vähemmistöosuuksiin Rasmix Oy:n osakekannasta. Rasmix on kiertotalouden edelläkävijä, joka on keskittynyt erityisesti biohajoavien, öljypohjaisten materiaalien kierrätykseen ja jalostukseen. Kauppa vahvistaa Auroora Yhtiöiden Puhdas vesi ja ympäristöteknologia -segmenttiä.

Hankittujen tytäryhtiöiden hankintamenot

Tuhatta euroa	Rasmix Oy
Rahana maksettu kauppahinta	4 895
Ehdollinen vastike	1 718
Vastike yhteensä	6 613

Hankittujen tytäryhtiöiden nettovarot ja liikearvo

Tuhatta euroa	Rasmix Oy
Muut aineettomat hyödykkeet	3 328
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	2 130
Vaihto-omaisuus	188
Myyntisaamiset ja muut saamiset	600
Rahavarat	50
Varat yhteensä	6 296
Lainat	206
Laskennalliset verovelat	745
Ostovelat ja muut velat	744
Velat yhteensä	1 696
Hankittu yksilöitävissä oleva nettovarallisuus	4 600
Liikearvo	
Vastike yhteensä	6 613
Velka määräysvallattomien omistajien osuudesta	2 547
Hankitun nettovarallisuuden käypä arvo	4 600
Liikearvo	4 560

Liikearvo koostuu henkilöstön osaamisesta, synergioista portfolioyhtiöiden välillä sekä tulevista asiakkuuksien tuotto-odotuksista.

Vastike – rahavirta

Tuhatta euroa	Rasmix Oy
Maksetut käteisvarat vähennettynä hankituilla rahavaroilla	
Käteisvastike	4 895
Vähennetään: hankitut määrät	
Käteisvarat	50
Hankitut määrät yhteensä	4 845
Nettomääräinen rahavirta - investoinnit	-4 845

5. Segmenttitiedot ja liikevaihto

5.1. Segmenttiedot

Aurooran toimintasegmentit ja samalla myös raportoivat segmentit ovat Sähköistys ja automaatio, Puhdas vesi ja ympäristöteknologia sekä Teolliset tuotteet ja palvelut. Muut toiminnot sisältävät emoyhtiön, osakkuusyhtiön sekä EV Training -al konsernin luvut.

Alla kuvaus Aurooran raportoitavista segmenteistä:

- Sähköistys ja automaatio: uusien energiatehokkaiden teknologioiden ja integroitujen älykkäiden sähköjärjestelmien ja -verkkojen kehittäminen
- Puhdas vesi ja ympäristöteknologia: vedenpuhdistusteknologia, kiertotalousratkaisut ja niihin liittyvät palvelut
- Teolliset tuotteet ja palvelut: teollisuustuotteet ja erikoispalvelut

Liikevaihto segmenteittäin

Tuhatta euroa	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	2025
Sähköistys ja automaatio	45 435	34 357	75 830	57 235	129 695
Teolliset tuotteet ja palvelut	22 290	13 654	37 273	22 637	57 346
Puhdas vesi ja ympäristöteknologia	6 820	4 566	11 671	7 552	16 360
Segmentit jatkuvat toiminnot yhteensä	74 545	52 578	124 773	87 424	203 402
Muut toiminnot ja eliminoinnit	413	462	1 497	1 818	1 845
Jatkuvat toiminnot yhteensä	74 958	53 040	126 271	89 242	205 247

EBITA segmenteittäin

Tuhatta euroa	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	2025
Sähköistys ja automaatio	2 845	1 759	4 146	2 953	8 044
Teolliset tuotteet ja palvelut	3 259	1 440	3 697	1 050	5 936
Puhdas vesi ja ympäristöteknologia	654	-15	180	-589	-155
Segmentit jatkuvat toiminnot yhteensä	6 758	3 185	8 022	3 414	13 825
Muut toiminnot ja eliminoinnit	-724	-1 315	-792	-736	-2 295
Jatkuvat toiminnot yhteensä	6 034	1 870	7 231	2 678	11 530

EBITA:n täsmäytys liikevoittoon

Tuhatta euroa	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	2025
EBITA	6 034	1 870	7 231	2 678	11 530
Poistot aineettomista hyödykkeistä	-1 882	-1 412	-3 739	-2 642	-5 802
Liikevoitto	4 152	458	3 492	36	5 728

5.2. Liikevaihto

Liikevaihto maantieteellisesti

Tuhatta euroa	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	2025
Suomi	60 415	43 877	100 049	74 964	166 357
Ruotsi	1 375	1 211	2 813	2 474	4 916
Puola	1 291	575	2 895	926	2 075
Muut	11 877	7 377	20 514	10 878	31 899
Yhteensä	74 958	53 040	126 271	89 242	205 247

6. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet sekä käyttöoikeusomaisuuserät

Aineettomat hyödykkeet

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Hankintameno 1.1.	117 934	78 566	78 566
Yritysten yhteenliittymät	7 888	18 008	38 711
Lisäykset	419	215	670
Vähennykset	-	-4	-13
Siirrot erien välillä	-	-	-
Kurssierot	-	-	-
Hankintameno raportointipäivänä	126 241	96 785	117 934
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-12 574	-6 771	-6 771
Tilikauden poistot	-3 743	-2 642	-5 803
Vähennykset	-	-	-
Siirrot erien välillä	-	-	-
Kurssierot	-	-	-
Arvonalentumiset	-	-	-
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset raportointipäivänä	-16 317	-9 413	-12 574
Kirjanpitoarvo 1.1.	105 360	71 795	71 795
Kirjanpitoarvo raportointipäivänä	109 924	87 372	105 360

Aineettomat hyödykkeet sisältävät muun muassa liikearvon, tavaramerkkejä, asiakassuhteita, tilauskantaa, teknologiaa ja kehittämismenoja.

Aineelliset hyödykkeet

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Hankintameno 1.1.	10 458	7 058	7 058
Yritysten yhteenliittymät	2 130	506	1 032
Lisäykset	2 721	1 578	2 536
Vähennykset	-71	-83	-169
Siirrot erien välillä	-	-	-
Kurssierot	-3	1	1
Hankintameno raportointipäivänä	15 235	9 059	10 458
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-3 080	-1 341	-1 341
Tilikauden poistot	-1 098	-743	-1 738
Vähennykset	-	-	-
Siirrot erien välillä	-	-	-
Kurssierot	1	0	-1
Arvonalentumiset	-	-	-
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset raportointipäivänä	-4 177	-2 085	-3 080
Kirjanpitoarvo 1.1.	7 377	5 716	5 716
Kirjanpitoarvo raportointipäivänä	11 058	6 974	7 377

Aineelliset hyödykkeet sisältävät muun muassa tuotannon koneita ja laitteita sekä toimitiloihin liittyviä omaisuuseriä.

Käyttöoikeusomaisuuserät

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Hankintameno 1.1.	16 358	11 569	11 569
Yritysten yhteenliittymät	-	-	-
Lisäykset	328	2 238	4 430
Vähennykset	-1 001	-200	-781
Sopimusmuutokset	614	1 367	1 091
Kurssierot	-34	22	49
Hankintameno raportointipäivänä	16 267	14 996	16 358
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.	-6 648	-3 573	-3 573
Tilikauden poistot	-2 094	-1 614	-3 518
Vähennykset	937	92	469
Sopimusmuutokset	-	-	-
Kurssierot	22	-8	-25
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset raportointipäivänä	-7 783	-5 103	-6 648
Kirjanpitoarvo 1.1.	9 710	7 996	7 996
Kirjanpitoarvo raportointipäivänä	8 483	9 893	9 710

Käyttöoikeusomaisuuserät sisältävät muun muassa toimitiloja, autoja ja tuotannon koneita.

7. Rahoitusvarat ja -velat

Rahoitusvarat ja -velat luokittain

Tuhatta euroa	Käyvän arvon hierarkian taso	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Jaksotettuun hankintamenuun arvostettavat rahoitusvarat				
Myyntisaamiset		24 916	22 936	17 304
Rahavarat		18 479	12 387	3 123
Jaksotettuun hankintamenuun arvostettavat rahoitusvarat yhteensä		43 395	35 322	20 427
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat				
Sijoitukset	3	454	414	454
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvarat yhteensä		454	414	454
Jaksotettuun hankintamenuun arvostettavat rahoitusvelat				
Lainat	3	28 556	40 960	44 159
Vuokrasopimusvelat		8 734	10 134	9 984
Ostovelat		18 463	17 797	23 699
Kauppahintavelat		-	1 335	2 570
Jaksotettuun hankintamenuun arvostettavat rahoitusvelat yhteensä		55 753	70 227	80 413
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvelat				
Johdannaisinstrumentit	1	-	17	-
Lisäkauppahintavelat	3	10 427	4 915	5 436
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat rahoitusvelat yhteensä		10 427	4 932	5 436

Hierarkiat ovat seuraavat:

Taso 1: Toimivilla markkinoilla kaupankäynnin kohteena olevien rahoitusinstrumenttien (kuten julkisesti noteeratut johdannaiset ja osakkeet) käypä arvo perustuu raportointikauden päättymispäivän noteerattuihin markkinahintoihin. Konsernin hallussa olevien rahoitusvarojen markkinahinta on senhetkinen ostonoteeraus. Nämä instrumentit kuuluvat tasoon 1.

Taso 2: Sellaisten rahoitusinstrumenttien, joilla ei käydä kauppaa toimivilla markkinoilla, käypä arvo määritetään käyttämällä arvostustekniikoita, joissa käytetään mahdollisimman paljon havainnoitavissa olevia markkinatietoja ja mahdollisimman vähän yhteisökohtaisia arvioita. Jos kaikki instrumentin käyvän arvon edellyttämät merkittävät syöttötiedot ovat havaittavissa, instrumentti sisältyy tasoon 2.

Taso 3: Jos yksi tai useampi merkittävistä syöttötiedoista ei perustu havaittavissa olevaan markkinatietoon, instrumentti sisältyy tasoon 3. Näin on listaamattomien osakkeiden kohdalla.

8. Lähipiiritapahtumat

Aurooran lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja, johtoryhmän jäsenet sekä osakkeenomistajat, joilla on huomattava vaikutusvalta yhtiössä. Lähipiiriin luetaan myös näiden henkilöiden läheiset perheenjäsenet ja yhteisöt, joissa näillä edellä mainituilla henkilöillä on määräysvalta tai yhteinen määräysvalta.

Liiketoimet lähipiirin kanssa

Tuhatta euroa	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	2025
Tavaroiden ja palvelujen myynti	-	-	-	-	-
Tavaroiden ja palvelujen ostot	-	-	11	-	-

Tilikaudella eikä vertailukaudella ole ollut lähipiiriltä avoimia saamisia tai velkoja.

9. Vastuusitoumukset

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Velat, joiden vakuudeksi on annettu vakuus			
Lainat rahoituslaitoksilta	2 589	4 343	3 551
Factoring-velat	1 408	1 817	1 145
Annetut vakuudet			
Kiinteistökiinnitykset	1 000	1 300	1 300
Yrityskiinnitykset, enimmäismäärä	17 732	23 792	19 787
Factoring-saamiset	7 192	5 143	4 009
Myönnettyjen tili- ja takausvastuiden enimmäismäärät			
Tililimiitit	7 000	7 000	10 595
Takauslimiitit	10 000	10 000	10 000
Leasing- ja osamaksurahoituslimiitti	2 000	2 000	2 000
Muut vastuut			
Takaukset	760	2 669	1 157
Kiinteistöinvestoinnin arvonalisäverovastuu	176	-	-

10. Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Katsauskauden jälkeen Auroora Yhtiöt Oyj toteutti 29.6.2026 tiedotetun Suomen Teknohaus Oy:n osakekannan oston. Suomen Teknohaus Oy yhdistetään konserniin 1.8.2026 alkaen.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluku	Laskentakaava
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Kertaluonteiset kulut, rakennejärjestelykulut ja hankintamenojen allokointeihin liittyvät poistot ja myyntivoitot/-tappiot
Last twelve months (LTM)	Hankitut liiketoiminnot kuin ne olisi omistettu 12 kk raportointihetkellä
Rullaava 12 kk (R12)	Kirjanpidon (IFRS) 12 kk yhteenlaskettu arvo
EBITDA	Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset
Oikaistu EBITDA	EBITDA + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Oikaistu EBITDA (LTM)	EBITDA (LTM) + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
EBITA	Liiketulos + arvonalentumiset
Oikaistu EBITA	EBITA + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Oikaistu EBITA (LTM)	EBITA (LTM) + Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Oikaistu liike-tulos	Liiketulos + Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Omavaraisuusaste, %	Oma pääoma / (taseen loppusumma - saadut ennakot) x 100
Korolliset nettovelat	Korolliset velat - korolliset saamiset - rahavarat
Korollinen nettovelka / oikaistu käyttökate (LTM)	Korolliset nettovelat / oikaistu käyttökate (LTM)
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %	Oikaistu EBITA (R12) / (oma pääoma + nettovelka ilman vuokravastuita) R12
Kassakonversio, %	(Liiketoiminnan rahavirta - investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin) / EBITA x 100
Osakekohtainen tulos laimennusvaikutuksella oikaistuna, euroa	Tilikauden tulos / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu kauden keskiarvo laimennusvaikutuksella oikaistuna
Osakekohtainen tulos, euroa	Tilikauden tulos / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu kauden keskiarvo

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys

Auroora Yhtiöt esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätietona IFRS-standardien mukaisesti laadituissa konsernin laajoissa tuloslaskelmissa, konsernin taseissa ja konsernin rahavirtalaskelmissa esitetyille tunnusluvuille. Yhtiön näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkittävää lisätietoa Auroora Yhtiöiden toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista ja ovat usein analyytikkojen, sijoittajien ja muiden tahojen käyttämiä.

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi tarkastella erillisenä IFRS:n mukaisista tunnusluvuista tai IFRS:n mukaisesti määriteltäviä tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi Auroora Yhtiöiden vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien samannimisten tunnuslukujen kanssa.

Vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin voidaan sisällyttää olennaisia, tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia eriä, jotka liittyvät i) aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden sekä tytäri- ja osakkuusyhtiöiden myynnistä syntyneisiin voittoihin ja tappioihin tai arvonalennuksiin ii) uudelleenjärjestelykuluihin mukaan lukien irtisanomiskorvaukset sekä strategisiin uudelleenjärjestelyihin ja selvityksiin liittyviin kuluihin, esimerkiksi yhtiön pörssilistautumisen valmisteluihin ja toteuttamiseen liittyviin kuluihin iii) poikkeuksellisiin oikeudenkäynti- ja välimieskuluihin.

Miljoonaa euroa	4-6/2026	4-6/2025	Muutos-%	1-6/2026	1-6/2025	Muutos-%	2025
Liiketulos	4,2	0,5	+806,6 %	3,5	0,0	+9661,2 %	5,7
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät							
Kertaluonteiset kulut	0,5	0,8		1,0	1,1		2,0
Oikaistu liiketulos	4,6	1,3	+268,5 %	4,4	1,1	+300,8 %	7,7
EBITA	6,0	1,9	+222,7 %	7,2	2,7	+170,0 %	11,5
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät							
Kertaluonteiset kulut	0,5	0,8		1,0	1,1		2,0
Oikaistu EBITA	6,5	2,7	+144,2 %	8,2	3,8	+118,2 %	13,5

AUROORA

suomalainen sarjayhdistelijä

www.auroora.com

Auroora Yhtiöt Oyj
Keskustori 7 A 3
33100 Tampere